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"Onkorc" nroncid Hiarfiímtl ' uHH tm vížce v zámku na i0- -

ytikoví nvčmu "koČ 'do míboVluch it ty 1'rokope (Mim v zám

pokojí) a přines ml dlouhou dým

ku a tubíkl"
0knr jí mizel v' dveřích a za

okamžik stíl u otep přinMej" žá- -

da#i A

r dnrýn nakrmiv um Jaska-V- f

ll lri1QI nr lil

vě hlavou vzul od nřlio obojn 1 nedotiitečnýml nlítrojí nemohlo

pořal si epáH dýmku $ a jíž tu stá-- e zářícímu živlu čelili

la Jindru se sítkiml čckiijK aby! VoMr rozmíbal m úžasnou rý-

mu jako obyčcjnč xupálíla Včchiofí pří htid Jcbká stavba při
dčhiť h olei milá po večeři dým- - idž lde možno jen dřeva užilo jo- -

DB JAME8 W NOVÁK
tenkf íubnt lékař

CentinmifMl ítlm-- — J3 n JJciikIiiKuI pokoj tu 4 f tuhn mul TUstg Oloth-hi-

tUt — OffU' VUouiii Dimttfa BU77 — JOwhlDrn-- 0J1 WJIlíam HtJ
Pfcenu Jlouířliia 60Jy — Krajimá % vnkvit kteřt nejsou rlom&cí prací

iekejřil uf-- ilř klyt tl návítív Omahy jsajdou k Pro
Ntvíktvl itmt tu vtMuri tie v olmru vtm fi(In ruH Í4tř

Jaká to truchlívá nehoda!" a po-

dávaje atalkářoví vítajícímu jej
ruku aoualraatnč a upři moč mu jí
llafcl

l'lrié jsl mnoho požláremf "

tázal ae hrabá dále
"JeSlč aám nemohu Škody ani

ocenili až za avétla V továrních
alavení vSak mimo obydlí úřední
kův a menSíefí několik budov a

skladů vSechno ahořelo" odvětil

zaamuSíle pan Jarýn n pak dodal

mnohem alaroaflívéjí Jcítěj "A

Upa byl by málem přísel o

život"
"Zachránil z hořící účtárny po-

kladnu a byl pří tom padajícím
Stílem alřcchy léž-- e raněn"
"Je mí ho ardeéné Jím AvSak

Jak jsle pojištěn?" ptal ae dále

mladý Šlechtíc
i Na alavení ovíem avSak "

Zásdiyť' vakoéij mu Oalrovín
do řeéí

"Na ty ne"
"Ah!" ironcaj truchlivě Oalro-ví- n

"Výrobek ovSem byl jíž z ěáatí

odvezen do Prahy"
"Tedy řece aapoň nfo-o- " tčfiíl

hrabě

"Aa polovíéka kampaně která
ae právě budoucí týden měla akon-éíli- "

dodivul amutnč pan Jarýn
"ftkoda liídy anal nebude tak

veliká 7"

"Pce přec myalím vSi-chn-

apoéteno aa jedenkrát ato tíaío"
fíroneal o něco tíSejí těžce poati-žen- ý

"Jedenkrát ato tisíc! Ahl" zvo- -

téu aa nyní od alřrchy utrhl a

akláněl au dolu Šikmo přil okna

prvního patra hoře jíž v plamení
a chytaje dále celý uŽaxnou rych-loa- lí

"Tiaíc zlatých tomu kdo za-

chrání pana IJpul" zvolal nyní
rychle pan Jarýn obrátí v ae k

dělníkům jíž kolem hořící budovy
alálí Několik alafnýeh mužů vy-

razilo z řad
V tom okamžení vSak vyletěla

z okna [dechová doalí veliká kra-

bice a aouéaanč zjevil ae u okna
i jJpa Na tváři jeho Číatl lze hy

lo amrlcJné omdlení vyčerpání
veSkcrých ail Nyní ae vySvihnul
mt okno a chvílí na něm no zaaia-vi- l

drže ae za rám u okna íiapal
po vzduchu j tvář jeho byla kou-

řem a čmoudem začerněna Sat ko-

lem krku jako by na rycblo od

vázán víael roztržený nedbale

přea praa a bylo vidět! na vrát-ké- m

jeho atonpání jak ae mu ko-len-
a

eíi vějí Křečovité uchopil ae

žebříliii a valoupíl na nejhořcjSÍ u

okna příčku Více mechanicky a

klcaiije jíž mdlobou aealupoval a

příčky na příéku lUnnUA za jiaá
ní vSech dole přítomných jej lo

a ÍJpa byl jíž jen aa pět

loket od země im Slít atřeehy visí-

cí zrovna nad žebříkem nahoře ae

ulomil a hoře ae značnou váhou

svou řílíl ae na IJpu alrhnuv ho

ae žebříku k zemi Výkřik hrůzy
ae rozb-h- po eejéfi prost ranal ví

a víc se hrnulo k tělu liífmvu V

lomi okamžení ozval ae v budově

alraílívý praakot a krov hořícího

atavení sřílí! ae do budovy (irolo-mí-

ulropy v prwdm patře Itéíri

ohnivých oharků v a jíaker vyrazil
ze vnílř a aypal ae jk ohnivé kru-pobil- i

nu akupení přítomných
kteří ae chrnuli kobm ubohého IJ

py ležícího na zemí bez vědom} a

bez hnulí

"Zpátky přáfelé zpálky!" l

hlaa pana Jarýna k dělní-

kům éié obstupujícím a lidu

vesnickému tak že okamžité ae

řoziioupíli nechávaje uprostřed
volný kruh
Tam ležel Upa a jeho hlava

apoéívala v rukou Jindry u něho
kb-éfe- í iitím eo ho pnu Jarýn ry- -

ehle bedlivé iddedával l'ra mla-

dého muže ae pomalu 1 alabě dví

hala oé vSak byly zavřeny a po
Uáři byla rozlita amrtejnt ble-do-

Pan Jarýn zkoumal pul
tloukl jen alahé

"Pozdvihněte na Scat neb oam

z váa tam In pohovkul" nařizoval

pan Jarýn dělníkům ukazuji na

nedalekou fohovku z budovy ne-

dávno vynesenou "Naložíme

pana IJpu na n! a odnese-

me jej pomalu do zámku"
Htalo actak a pozorné nesli IJ-

pu k zámku

"Pane Lysko" ukládal pan

Jarýn aprávcí továrny "řiďte dá-

le hiíení hleft! jen jeStč zachrá-

nit! sklady jež zbývají i ostatní je
beztoho jíž vSe obětí plamená Já
zatím opatřím pana IJpu" A do-

mluviv poKpíchal pan Jarýn za

noaíéj ji-- Jindra amutnč prováze-
la

IJpU bezvědomého v (mkoji je-

ho pozorně složili na lože Upa
mě-- na několika místech nu f('l

značné pohmožděniny a "ány

způsobené pádem aříceiiého Slitu

Pan Jnrýn udělil kočímu Václavo
ví tokaz aby evnh m jel n vozem
do města pro lékaře a zařídil aám

nejprvnějid obklady na rány IJ-

pu při ohledání a obkladech něko

likráte bobstiiií xaúpčl vSak jiné
známky vědomi nevydal trvaje ja

xtařec "Zde — zdo je klíč"
l'ane Jarýnc vy neumíte na

horu" proncal ryefila Upa po bo-

ku atatkáře chy ala jícího po ím-b- ří

ku do pokladny "Máte rf'h
nu eož Uiyy mt atalo ncSlě'ÍT!

Dejte pam? Jahodo mně ten

klíči" a vytrhl rychloí IJeaku

klíč po němž Jarýn jíž aáhal a ti

ko na první příěee Žebříku

"Který zámek n jo-v-
ní otvírá í"

tázal mi pak rychlo Jahoy atálií

vystupuje "A kde jaou peníze I

oMafní papíry V
Zámek prol řední je první na

hoře druhý a dolo třeli v pro- -

xlřcdním oddělení Jhou peníze v

plechově krabící a aměnky n papí-

ry vif velíkě koženě tobolca Vez-

měte možno II vSeebiiy apíy jež
naleznHe" vyprávěl v njiěehij
Jahoda

"A více není nie eenněho mimo

pokladní xkříAt" tázal m jeSlč

jednou Jípa vyatoupív jíž k aa

měmuoknu otevřeněmu do

kterým poěJ jíž vnikat!

kouř

"Nic" volal Jahoda
"Pane JJpo pro liobal" zazněl

v lom okamžení mdraSeoý

jatmý hlaa

lípi aewtupujit již a okna 'lo

vnílř jeSlč vyhlědl a apatříl v ru-dě-

avěfle od požáru mcfiiněm

přííeniě ozářený oblíěiej nlckaně

Jindry A v tom mizel v pokojí
Kolem atavenf aběhll ae ukorem

vSichní kdož m pří jiožáru naJě-zal- í

a vSeehno sledovalo n ňzkoat

lívým lapětím odvážlivě vytou-pen- í

Iípovo do bořícího atavení

Jako ae aleunýmí zraky pohlí-

žel nlediý Jahoda aloju u žebří

ku jihož ac drželi niuaíl ahy ne-IíIc-

k oknřuu vzhoru pohybuje
ncaroztimíielně' rly Několik kro-kfi- v

od něho ald pan Jarýn a pev-

ně tuhy jeho projevovaly patrně
ncfcmírnou úzkoat II něho alála

Jindra drží" jevou ruku otcovu a

cílila jak a oleí chvěje Hama

alála j'ko aoeha kamene a aot-- v

byl by kdo vypátral pohybu-

jí Jí ae její ňadra čilí nic

V druhém křídje alavení kde

byly laboratoř lučební a jiná mini-noa- ti

vyálchl jíž okny plamen
Jindra pří lom zaňpéla a cítila
křcéovíté atíaknutí ruky avé od
otce

"Jaoií t in žeenč dvéře fy bu-

dou ohni jcSlé vzdorovali" pro-nea- l

pak [an Jarýn tiřěSlívč

"Ale dřevěný atropl" zaúpěj
Jahoda trpě atraSIÍvá muka

"1'bobý pan Upal" fron-- tu

najednou někdo z vftkolních pří-

tomných
Jindře aevřelo to ňadra neamír-no- u

lízkoalíi učinila najednou
prudký krok jako by chlfla po-

kročiv! k žebříku a jediné pevné
ilrž ní ruky její od otco zabránilo
že nerozbéhla ae na žebřík za IJ-po- u

Klála pak třeaoue ae na celém

těle a v zímniéiié ncdoékavoalí avé

oéj k oknům upírajíc
Ted ae zjevil u okna íJpa Ituee

jeho vyhodily v pokrývce ae atolu

zabalené v balík papíry ít on aám

vyklonil ae pokud mohl z okna la-

pal úzkowllivě ěinlý vzduch ven-

ku

Slarý' Jahoda vibl ae dyeliMvě

nu aloený bulík a robodiv ji j
volal puk nahoru : "Ala kruhii-- n

p něi pb elmvá krableii vzadu v

prostředním odděb-n- i I"
1'au Jarý ii volal nahoru i "Toj r

te dobli pane Mpo iieehte t ie

idze třeba almíí a hraňte K-

ube!"

Upa v Sak opět již d nkna zuď
v i i I f--

komnaty V krovč o

id a v tmu oliBinŽi iil ptdťřt lý
praskot
"Krov ae fcfítíl" v uláli dělní

podrMli
"l'nno IJpu apflUám vá"

io'l nyní foufidti hU 'ině Jarý-

núv

Jindře ne ty dralo I prami udě

vily kmitl a na h ář jcjl p

krytč mtIiiui llcbuitl vyřinuly
L n vilikč kUy

S'ttntal'1 ktrailivé tifbu li'ivf
ov al e ji n prakut pUolajl
1 1 li IrAmftv a aykot plamriiiiv jdi
ť iiui iuoi v nin''ku iidajM na

pb-t-l- atitutitS kvílil V lom e

'kj v lěoil I Jja iikl vi

tdj l)b pulriei h Um platm-ii-

jii vnikalt (tthi kouř lald
kotioeMt li ubéina nf řvhýiiti u

ki) a biu#ný rakt ktřihv
'pilxtal Sklu y tkiu- - h l nikrtti

I rnkah tk litabt rink ui ibip
Alít im budově laínv t Itý

iar%kíin il'!ií m bdu daltku

př tavriil vidaj I raki

'L ' "I 'Í

laj překvapení! hrabě a pak ucho-

piv ruku Jarýnovu pravili "Jen
zmužiloat Slechefoý příteli jen
zmužiloat vSak ae vSechno opět na-

praví" A tčSe pana Jarými ode-

bral ae po chvílí vida žo lidč a

stříkačka jeho jí pracují k panem
Jarýncm 'opět do zámku chtČj#
aám oxobnč přeavčdčítí ae o atavo

Upovč
H paní Jarýnovou krátce a vřak

srdečně ao pozdravili domácí pa-

ní odvedla jej po chvíli do veče-

řadla Hrabě OmI rovin tázal no po
Jindře a Kalynka právč fďítornná

ohlaSovala že aleČna nlckaná a

omdlená odebrala ae nedávno na
lož'

(Pokračování)

Po zkoušce

"Nikdy nechválím vče pokud
ae o dobrých vlaxtnoatecb téín
aáw převčdčím" paal nárn p

tndřaj P Furman Struther O

"Nyní vřak muaíra oznámltl ji-

ným o dobré včel která znalubuja
íďjlcpSíbo do[oruČci)í Když na-

še dítko bylo térnčř na pokraji
hrabu aouženo jaooc letní netnwií

byl to Neverftv Lčk proti prójma
který jej zachoval při Hvoté a
vrátil mi zdraví" Možno nu vždy
na tm Ičk ariolehnoutl když do-ata- rí

ae Ktřevni neanáze prfljem
kolika červenka a letni nemoo

Na prodaj v lékárnách Cena 25

a í0 fdnth PřearfldČte §e 'aby
na obala bylo jméno vyrabitelCk
Vř F Wnrara do Cedar Ilapída
Iowb

nejlépe při podobné příležitosti f
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I kMi rttik MU )
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ka od ní znpílcná tím lApe bude

chulnatl
('vrvi-u- í hhiviíka byla nacpina

vonným tureckým tabíkem Jin-

dra rozžehSÍ ipalku praví jl

přiložila k dýmce když a ozvalo

na nídvoří (ízkoallívo volml

l'an Jarýn vynkoív m atolíce

byl rkokem u okna a otevře v ry-ch-

vnitřní pfde chlřl malou vy-

hlídkou ven ko podívat! když do

pokoje zaalechl zřetelný pokřik
mužakcdio hlaxuí "Noří hoří —

rychle na pomoci"
V mžiku změnil a tichý poklid

utěSen' apolečnonti ve vcěcřlle
ví výjev nejvySíího leknutí a zd5-Sc-

1'rvní který v županu a domicí

řejiíěee vyběhl pokoje byl pan

Jarýn j jemu v putíeh Jípa a au

Jahoda pak teprv oxtatnl
Holva Že muži vyřítili w ze uta-ven- í

a na nádvoří vyběhlí pídíce
úprkem iřc ně k vratům jimiž aa

pHchizelo do malě ulíě:ky lvořeně

koňukýnd Míjemí a kolnami a

druh- - atrany xklady a obydlím
domácí čeledi která zimek apojo-Vfll-a

a velikým niídvořím tovňrny
na zípad hned vedla zAmeěku leží-

cí kde pak kolem do kola ntily
budovy hijeckěho cukrovaru přiuč

Jarýnova zaražení bylí čpavým
kouřem který ol ijadu v hn-

utých kofouěíeli vybuchoval a než-

li doběhli konce kWítkč ulíěky a
u železných mřížových vrat do to-vir-

vedoucích m ocítil ozval

k nídvoří prankot ze atřechy
hlavního alavení továrny vySlehl

rudý plamen jenž oavííil jantič
eelě nídvoří a pobarvíj temnou

hlohu rudou Ml vSech bu-

dov řítili ao dělaW ft úředníci y

ven a na nádvoří jHivutři-va- l

zmatený hluk

J'an Jarýn Ntanul vida Šlehali

plamen na chvílí jako omráčený
tak že ho doběhli Upa 1 Jahoda
AUt jenom chvílí zápímíl a hrozným
leknutím a z hluboká ni oddechl a

iiáxílím ae protrh z omráčení zvo-

lal pak mocným hladem který ve-

škerou vřavou na dvoře e zmáha-

jící pronikal! "Ifaate Udě ha-at-

— Htííkaěku ven žebříky a

koSíky — ruěnl a'říkačky ry-

chle J"
Volání úzkostlivé a přec ra-

dostné! "l'án pán j zdI" ozva-

lo t) rneí dělníky a celý sbor va-

lil ťe k inírtlti odkud zněj hluM pá-n-

Jarýnúv
'a zátfipu vyřítil Ke au čtyřice-

tiletý vyaoký muž jiotňreje ne k

pnou Jarýnovi
"l'an Jarýnc oheň vypukl bez

naSeho proviněni I" volal zoufale

"Xeobviěiují aprávco hy-k- o

nikoho — jirvní vinnoiití j
vSak nyní zachránit i eo ponnd

1e Za hrBěit ní avojn y

pan Iynko 1"

Správce odběld jako Šipka

"Spravedliví nebe" mval

nyní zoufalý hlai ntarěhu Jahody
ia panem Jarýneiii "niojo knihy
a pokludna jmt v iu-be- i čil"

"Sinj utarý příteli!" raraiil

pan Jarýn Jahodu moetič jii po-p- l

hajb iho "Tam unad oheň n

vaáhn1"
"Jii rhytá vitik4 kňlna!" ia

Kiuhi liajidiiiiii ulud tf t1 ředil

děliď tia kteří prftv vwliidtii n

Muii ha p ťii tťiký úkol
id

" kůlny vrdf dř-Vfii- Í rhodha

ku ať vňichni sem přijdou nádo-ha-

a vodu nosit pomohou!"
Hodí odlctilí
Počalo no haítíj avííik a jedi-

nou stříkačkou a třeba 1 a čelný- -

1'fcc J'-'- k veljkčmii požáru

jít" přispívala jž nořelo :c)fj ve- -

iikí' dvoupatrové hlavu) lovirnJ
stiivcní jilním písmenem a požár

přeskakoval podporován jsa vel-

kým včlrem vanoucím od výchn-d- u

ia vedlcjáí střechy budov

llfko přetavených

"darýne Jarýml" aznl v

tom ikamžcní pronikavý ozkostlí-v- ý

výkřik
"Xd' zde Kmílíe" odpovídal

poznávaje bia manželky svč
V tom jíž doběhla paní Jarýno-v- i

a Jindrou

"TÍMf tíSe drahi ženo!" iij

a dodával zmužilou!! pan

Jarýn pani své která dobbAÍ k

nlmn a plíčcni kolem krku c mu

vrhla } i Jindra tíe plakala

"('o tán to stíhlo ~ jak to

hrozná I" ipla pani Ja-

rý no ví

"J'řemoz m drahá Kmílíel Uvi-

dí li di' lnicí že my jsme sebváccní

potratí i oni my! i a ochabnou v

hniení Jen zmužilost! Jí rdi dal

— Itfih vzal vřf k prolo nebude je
Šlč tak zh'" A políbiv v Mo
manželku svou a napomenuv obč

ahy blíže k ohni nechodily sám

teprv nyní omrícYnf jež ho a jo-čátk-
u

opanovalo úplní- - ne probil-di- v

spčchsl mezí dělníky kteří

pracovali nadlidskou hH' sílou

na uhašení a zachráněni strojov I

ostatních zásob Hro vSak roz-

mohl ne požár tak velíce že jíž by-l- o

naprosto nemožno j-- j ae skrov-nýui- í

i nečctnýmí silami a pro-

středky Jak? prává po ruce byly
přemoci a utlumit! a pročež jatu

Jarýn nahlAII aím žr co nyní jíž
wcpřatelKký živel v drípeei drží

najÍHfo í %uV' ai ru vele) deJnfkfim
1 lidem z vínky mezi tím ku pomo-

cí nu doHlavívífm ahy jnom aou-nedníe- li

hudov pokuvl jeítj neho-

řely hájili a hleděli tak požtr
oh-mez-

Htalo n dl rozkazu pií Jarý-nov- a

a pozornost ohrítíla k ve-

dlejším hudovám a předeviím k

hudoví kancelařní kterí přílíhaía
k hoku hlavního atavení upojenA
v zadu krytou dřevinou chodbou
vedoucí do veliks kůlny která a

lihla za celým hlavním tovlrním
Mavením Kfilna hořela ilame-nc-

rovněž í chodba vedoucí do

budovy kiiď-elsiřu- í V hrzku po-

čalo H kouřili i e utřcchy tohoto
alaverd a blo patrno žo oheň j

tam e již doMtal Cřcdoh l i to-

várny pan JahoiJa a Lípa atíla
vyniSeJí liníliy obchodní í jiní do
h ''( ply v habln hí později
sak když tidélí ž jim k obtíž

nniti béhíní přea aehody fnn ne-tě- í

vyliMZovali víc jen okny
Oheň vyrazil již eďm atřcehon

a celý dnm nnplnil e kouřeni l)
ředníi-- i iiitaJi v prfiel % ťin tsj-dňleitéj-

vfc jii xarhrí ni ví l

tidonce Že ď'UÍ fiamAhlld jt! po
jrll'1 N IM beprfílll Mí lítí binlova
díeviH' Mrnpy a bylo tudíž jUto
H v VxUWhw řiiMi rohJ Starý
Jnhtxla přeep Sak jtíté ehti'1

Vltlklioiiti do 'hudby

"Zpítky přilili rol j-- d bee
myolAf !' iMdnl pan Jarý ti

v tu ruku a odlnluijť jej od

Vchodu

"lu-- n im aice bude p#JťU"
"Je jíi iechnu dAbíitčjU vin

ku! ! t f l

jiu mr)n unit jrj
CiirUje
"Nml lind - rapoinm'1 Janu
e fiMAtkii J iU' v polU Ině ho

vč idíe a atuitky!" vidní jVi
iíl ný ubohý Urf mul pě- -

t V č l i

" hobru ttý ibJ y jd jfpr
m' i rjprvB v jillit piitH!"
yil ub kimtý n ii Jan u

mM'w!hi ! j itA a kdil vtli
M

mi —

itv hi ibnk i piuio1 k

ktiuml" tmlliivkl pan Jarýn —

"Kde ni' kli'pf" ud-a- l pak na
n Jalmlu "J lam lutudoit"

K ivátktm jako narozeninám a jmoninim máma velký i
výbčr krásných skvostů Jež

hw se za dárky

A Čecha
hodinář a optik
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OMAHA NEER

DIAMANTOVÉ PRSTENY MEDALIONY GRANÁTO

VÉ JEHNICE NÁRAMKY
{-- KE MNOŽSTVÍ JINÝCH VELICE CENNÝCH PŘEDMĚTU I

Rytí jmen zdarma a cenník

Důležité a zajímavé pro dechy !!

i'-

í1'řijnU Jnim jnUiittiUtvI ro uojvflll literirnl povloku IntuAuibo

knílnllio trltu miii rli kí bo a ! KnnimiiiUoii knihu ojnduávijl(l e
tar4 s luil dílo rimmunltíliij ufture ruf Will H Muornrit

"BOHEMIA AND THE ČECHS"

J tu rái' iraviU vtái-n- i V li r tvUitl m an1t jnka nvottl
ný dr {iit utM duroatlott atlidal kttri m Monrovuvoa knihou mmnimi

t liejtn bintortl 1 I přítomným kUveui k pomíry Ctcita ?t tUré vU--

l f 'i J nmMwkl kaik J lnhktA illulrovift (' kl
i um lo ttuku $100 1'MlilklHjr

fHWWHMM-- l I H HU I IH

ko v otupělo sti vSci-- amyaliV
Pari Jnrýn pečoval o ulevení a

odstraněni j ho bolesti eo liejhor
Iičjl a v Sii hni řh-uov-

rodiny Je-h- u

ali v tlikn'i h avč

lásky k němu Obsluhu U Upy
obsJnráuda pani Mii hálková a do

hlídku přt-vrtl- auina pani Jarý-nov- á

kti rá od lože in iiio iiěli ani

iietiiivaU
Itjlu jut blíki púlioM-- l klyi

pan Jarýn upťt bral au a d unu na
tuUtu 'řtttu Na kpáh-tiUi- bybí
fatiin aji-l- e lukulik kttikaVk a

UeťhiHi jritá pilně prnh na
llhlii id Vlllkl hu idilliV Nedlouho
potom kdij pan Jarýn ipťt v to

riě ubji vil plij! do liidvoíl
ab m im k ni p'n'něm brbV
Mnu la a j nut kkoiu v palá h

pHIuiula kttlkaHa rM a (i
lrivlua ta)ii dv-m- a ři Jimiií
koni i ni U „0 kouřilo
Sk iM a kd uJiv iudu pru

vAtfjMiiui JkJ kluhiivl thal
hřabA k iui JarýiioU
"PHjtldiut# UUh til mM

Mhl li řd liulý Jdltílif —

čoskó mlýny vo Wilbor Nobr
VflilU #jlrj4i tié 1UI wukjr jtl I #Mki

krlřk
M-- uk Jm k ilUal a r k #ikttk rrtii f (Imii
Hutilk
I-- lit 4ki4i# tkti ml W iitikm kii4 t jlit tlk w k Jr

Ttl mKmt kl ljř tJ ! Nikr 4tt KeiU l Ákui lil
okiA-- M i u cku vurfcnui : wi u-m- u t n

rVONlCKK AK1AMIT luaj

do budovy kmo rlAři blil U id

jkl pitMadua" iii&iUI v uktl
pn Jhud na mk' Jarý not L

"(1t)lieli j'dlnU htb n#

er kutirrUf l bránil i

ryhb a 1k piinofi udí"
A ktřv tphal pokud tu dy

nUídy k hrdrné ndiiti j#
mu po ťku Upa
luVař l'fkt p iu im iili m u

n Jrýna
"(tkarv H Mhudbtiuvl af


